
Zažít Karlín jinak 
 
Komunitní akce v Karlíně sousedských slavností se konala 16. září 2017 a CID opět přispěl 
vydatnou pomocí studentek VOŠSP. Děti se celé odpoledne mohly opravdu vyřádit. Postavili jsme 
pro ně prolézačky z kartonu, vyráběly si hračky ze dřeva, tvořily ptáčky z recyklátů u kreativního 
stánku. Ochutnali jsme spoustu dobrot a vše oživila skvělá hudba. Rodiče měli možnost využít 
výměnný bazárek se spoustou hezkého oblečení. Pokud neměli nic na výměnu, stačilo přispět 
malou částkou do kasičky, a cokoliv si vzít. Na principu výměny fungovala i malá knihovna. Večer 
se předvedl divadelní soubor se svým představením, které se všem moc líbilo. Rodiče se zajímali o 
nabídku služeb, aktivit a možnosti pomoci, kterou CID nabízel a největší zájem byl o asistované 
hlídání malých dětí. 
Už teď se těšíme na další setkání Karlíňáků a to bude již v sobotu 30.9. na oslavách 111. výročí 
krásné secesní školy na Lyčkově náměstí. 
 

V Praze dne 18.9. 2017                                                              Centrum integrace dětí a mládeže, z.s. 
                                                                                                    www.cidpraha8.cz 


